Ofício n° 414/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Jacareí, 20 de setembro de 2022.

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnfomação n° 207/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

CÂMARA MUNicIPAI DE JACAREi

PROTOCOL0 GERAL N9
rJA4

Dí{JA±±|ffi!2:R±±1-
fuNC!ONARIO

Em atendimento ao Ofício n° 373/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado de 09  de  setembro de 2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no dia  09 de  setembro de

2022,  referente  ao  Pedido de  lnformações  n° 207/2022,  de  autoria  do vereador Valmir do

Parque Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

lnforma-se que  a  Secretaria de  Meio Ambiente  e Zeladoria  Urbana  realizará

a  limpeza  da  vala  e  hidrojateamento  do  tubo  existentes  na  Rua  Mario  Siqueira,   Bairro

Bandeira    Branca,    ainda    na   primeira   quinzena   de   outubro.   Após,    a   Secretaria   de

lnfraestrutura   Municipal   realizará   uma   análise   do  escoamento  do   local   para   avaliar  a

necessidade de elaboração de projeto para troca das manilhas do local.

Ressalta  que,  confome  infomado  pela  Defesa  Civil,   não  há  registros  de

alagamentos e enchentes no local.

Respeitosamente,

ÇLç=ç¥?É-HAí=NA
Prefeito do Município de Jacarei

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone: (12) 3955-9111  -Fax: (12) 3961-1092  -gabinete@jacarei.sp.gov.br